
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.188.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.188.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 30.12.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia    Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        20 384,00            20 384,00    

1. Wydatki bieżące        19 400,00            19 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        19 400,00              6 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               50,00              3 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        19 350,00              2 900,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -              13 000,00    

2. Wydatki majątkowe             984,00                 984,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             984,00                 984,00    

60016 Drogi publiczne gminne        19 400,00            19 400,00    

1. Wydatki bieżące        19 400,00            19 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        19 400,00              6 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               50,00              3 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        19 350,00              2 900,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -              13 000,00    

2. Wydatki majątkowe

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         13 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               50,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           3 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        18 750,00    

4260 Zakup energii           2 900,00    

4300 Zakup usług pozostałych             600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             984,00                 984,00    

Projekt chodnika wraz z odwodnieniem w ul.Korczaka w 

Kłobucku              984,00    

Projekt przebudowy ul. Strażackiej Łobodno             984,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          4 100,00              4 100,00    

1. Wydatki bieżące          4 100,00              4 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 100,00              2 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 100,00              2 800,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                1 300,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          4 100,00              4 100,00    

1. Wydatki bieżące          4 100,00              4 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 100,00              2 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 100,00              2 800,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                1 300,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           1 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 100,00    

4260 Zakup energii           2 800,00    

801 Oświata i wychowanie      133 970,11          133 970,11    

1. Wydatki bieżące      132 970,11          133 970,11    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        22 440,00            23 440,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 900,00              8 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        17 540,00            15 040,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych      110 530,11          110 530,11    

2. Wydatki majątkowe          1 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 000,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe      130 640,11          132 910,11    

1. Wydatki bieżące      129 640,11          132 910,11    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        19 110,00            22 380,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 570,00              7 340,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        17 540,00            15 040,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych      110 530,11          110 530,11    

2. Wydatki majątkowe          1 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 000,00                        -      

Strona 1



2957

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną      104 391,59    

2959

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną          6 138,52    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników         98 586,96    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników           5 793,23    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne           5 804,63    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne              345,29    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           3 840,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 570,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           3 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 540,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek           2 390,00    

4260 Zakup energii           1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          9 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         11 650,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          1 000,00    

Zakup kosiarki          1 000,00    

80104 Przedszkola          2 270,00    

1. Wydatki bieżące          2 270,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 270,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 270,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          2 270,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół          1 060,00              1 060,00    

1. Wydatki bieżące          1 060,00              1 060,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 060,00              1 060,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 060,00              1 060,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 040,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           1 060,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               20,00    

852 Pomoc Społeczna        32 629,61            32 629,61    

1. Wydatki bieżące        32 629,61            32 629,61    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        25 037,99            30 810,99    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               37,99            25 037,99    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 000,00              5 773,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 773,00                        -      

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          1 818,62              1 818,62    

85202 Domy pomocy społecznej           4 042,54    

1. Wydatki bieżące           4 042,54    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           4 042,54    

1.1.2 Wydatki statutowe           4 042,54    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t           4 042,54    

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe          5 773,00    

1. Wydatki bieżące          5 773,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 773,00    

3110 Świadczenia społeczne          5 773,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        25 000,00            26 730,46    

1. Wydatki bieżące        25 000,00            26 730,46    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        25 000,00            26 730,46    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 000,00              1 730,46    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        10 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           1 730,46    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze               37,99                   37,99    

1. Wydatki bieżące               37,99                   37,99    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               37,99                   37,99    

Strona 2



1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               37,99                   37,99    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               33,89    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                 4,10    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                37,99    

85232 Centra integracji społecznej          1 818,62              1 818,62    

1. Wydatki bieżące          1 818,62              1 818,62    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          1 818,62              1 818,62    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 244,67    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe           1 670,26    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia              148,36    

4309 Zakup usług pozostałych             573,95    

855 Rodzina          2 000,55              2 000,55    

1. Wydatki bieżące          2 000,55              2 000,55    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 000,55              2 000,55    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 973,55              2 000,55    

1.1.2 Wydatki statutowe               27,00                        -      

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego          1 602,81              1 602,81    

1. Wydatki bieżące          1 602,81              1 602,81    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 602,81              1 602,81    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 575,81              1 602,81    

1.1.2 Wydatki statutowe               27,00                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 575,81    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           1 456,88    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              145,93    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               27,00    

85504 Wspieranie rodziny             397,74                 397,74    

1. Wydatki bieżące             397,74                 397,74    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             397,74                 397,74    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             397,74                 397,74    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              397,74    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             359,25    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               38,49    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        22 000,00            22 000,00    

1. Wydatki bieżące        22 000,00            22 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        22 000,00            21 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        22 000,00            21 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                1 000,00    

90002 Gospodarka odpadami           1 000,00    

1. Wydatki bieżące           1 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           1 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           1 000,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi        21 000,00    

1. Wydatki bieżące        21 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        21 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        21 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        21 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00    

90095 Pozostała działalność         21 000,00    

1. Wydatki bieżące         21 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         21 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         21 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         21 000,00    

926 Kultura fizyczna             700,00                 700,00    

1. Wydatki bieżące             700,00                 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             700,00                 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             700,00                 700,00    

92601 Obiekty sportowe             700,00    

1. Wydatki bieżące             700,00    

Strona 3



1.1 Wydatki jednostek budżetowych             700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             700,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej              700,00    

1. Wydatki bieżące              700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              700,00    

Ogółem      215 784,27          215 784,27    

1. Wydatki bieżące      213 800,27          214 800,27    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        95 678,54            87 151,54    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 961,54            38 938,54    

1.1.2 Wydatki statutowe        88 717,00            48 213,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 773,00            15 300,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych      112 348,73          112 348,73    

2. Wydatki majątkowe          1 984,00                 984,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 984,00                 984,00    

Strona 4


